A narras, non pavidam amicorum curam, nec tolerantium commiserationem. Ab oculis omnium abiit publicus Ecclesiae filius: praeclarus ille Dei, et noster homo: sed in caelos, ad communem Dominum abiit, sed choros cum angelis concelebraturus, sed sacerdos. Ego autem quantum in hoc uno solatii adveni! Ita enim par fuit ut sacerdos Deo offerretur, primitiarum loco, divinis legibus, pro Dei gloria passus persecutionem: sacerdos autem is, qui cum multa libertate profanis hominibus os obstruere potest, et frenum injicere linguis meditantium vana: sacerdos, velint nolint profani. Quid alterius? Virtute florebat undique. Quocirca citius hinc abiit ad immarcescibilem paradisi politiam, ut ne quid illi a rectis factis defloresceret: si enim denuo sit a sordibus purus, ne quidem si vel unius diei spatium vinceret, certe qui *diavulum* vitae quantum excessit, plurimas ille sordes abluit. Pietatis erat commune quoddam stabilimentum: praeclearam ipsis regulam, et formam reliquit, qui in patiendo pro pietate excessit e vita. Ecclesiae illius, pro qua certavit, restitutionem non vidit: quocirca, impermistam laborum mercedem in caelis habet. Nam si oblectamentum laborum hic perceperat, privaretur beatitudinis ibidem retributione: oculis sensitivis restaurationem non vidit: sed intellectus oculis nunc intuetur; utpote Deo vicinior factus, eo properare et illis conducet, qui adhuc versantur in sensibilibus. Corpus sepulcrum continet, thalami autem caelestes animam, pulverem habet terra, spiritum vero sinus Abrahæ: privabatur amicis, reperit meliores, et quos dereliquit, haud diu erit cum rursus inveniet, si permanserint, statu quo, amici Dei: hostium insidias evasit sensibilibus, intellectualium, apertas, occultas, internas, externas, manifestas et clancularias. Vidit hic, sed ut in speculo (quod et ego per somnia a Deo immissa video), quæ cupiebat, et continue anhelabat, quibus animæ dedit alas, ad quæ licet tabernaculo praegravatus ferebatur. Vidit Regem annuentem, angelos claritate conspicuos administros vocationis, sacrum illum, profanis intactum, et invisibilem locum, inexplicabilem gloriam et oblectationem interminabilem, quo transferebatur. Hæc est dulcedinis fruitio, et visionis illius ante fruitionem: certe, excessus felix et admirandus, non lacrymis decorandus, sed æmulatione operandus, non lugendus. Illustri modo tumultus caelestes sedes ascendit, cum lampade clara, non oleo tantum illuminata, sed certaminis sudoribus diffuente, non sola virginitate exulta, sed sacerdotali dignitate quoque diffusa; nec istis solis, sed et aliis virtutibus unde abundantia perennis effuso lumine dilatatur: hæc sunt illa, quæ animum meum reficiunt; hæc quæ consolantur: imo potius hinc initio consolationis derivato, ad spiritualem referrebat oblectationem exaltationemque. Hæc et tuam